
M. RICHARD A. Bureau 33 le 

August 1982 

GATT Office Circular No. 251/Rev.l/Corr.8 

LIST OF LIAISON OFFICERS AND REPRESENTATIVES 

Corrigendum 

Please insert the attached pages in GATT Office Circular 
No. 251/Rev.l. They should replace the pages bearing the corresponding 
numbers. 

Août 1982 

Circulaire intérieure du GATT No. 251/Rev.l/Corr.8 

LISTE DES CHARGES DE LIAISON ET DES REPRESENTANTS 

Corrigendum 

Prière d'insérer les pages ci-jointes dans la Circulaire intérieure du 
GATT No. 251/Rev.l à la place des pages portant les mimes numéros. 



No. 251/Rev.l/Corr.8 
Page 11 
2 August 1982 

EGYPT (E) 

H.E. Mr. El Sayed Abdel Raouf El Reedy 
Ambassador 
Permanent Representative of the Arab Republic 
of Egypt to the Office of the United Nations 
and Specialized Agencies at Geneva 

Rue de Lausanne 72 

1202 Geneve Tel: 31 65 30 
31 65 38/39 

Dr. Mohamed Adel El Gowhari 
Minister Plenipotentiary (Commercial Affairs) 
Permanent Mission of the Arab Republic 
of Egypt to the Office of the United Nations 
and Specialized Agencies at Geneva 

Rue de Berne 9 

1201 Genève Tel: 32 22 48 

ESPAGNE (Sp) + (F) 

S.E. Monsieur Enrique Dominguez Passier 
Ambassadeur 
Délégué permanent de l'Espagne auprès 
de l'Office des Nations Unies 
à Genève 

Rue de Lausanne 72 (2ème étage) 

1202 Genève Tel: 31 22 30 

M. Huberto Villar Sarraillet . 
Délégué permanent adjoint de l'Espagne 
pour les affaires commerciales 

Rue du Jeu-de-1'Arc 15 

1207 Genève Tel: 35 61 70 

Ail correspondance/documents etc. should be sent to both 
addresses./Toute la correspondance/documentation etc. doit être envoyée aux 
deux adresses. 



No. 251/Rev.l 
Page 12 

FINLAND (E) 

H.E. Mr. P. Rantanen 
Ambassador 
Permanent Delegate of Finland to 
the Office of the United Nations and 
international organizations at Geneva 

Route de Feraey 149/A 

1218 Grand-Saconnex Tel: 98 03 03 

FRANCE (F) 

Monsieur J.-P. Rigault 
Délégué permanent de la France auprès du GATT 
Rue de Lausanne 72 
Case postale 45 

1211 Genève 21 Tel: 31 18 04/05 

Monsieur Michel LefIon* 
Attaché commercial 
Délégation permanente de la France 
auprès du GATT 

Monsieur Michel Freyche 
Directeur des Relations économiques 
extérieures 

Ministère de l'Economie et des Finances 
Quai Branly 41 

F-75007 Paris 

GABON (F) 

S.E. Monsieur André Mangongo Nzambi 
Ambassadeur 
Représentant permanent du Gabon auprès 
de l'Office des Nations Unies 
à Genève 

Rue Pestalozzi 7 

1202 Genève Tel: 33 45 20/29 

Liaison Officer./Chargé de la liaison. 



No. 251/Rev.l/Corr 
Page 13 
2 August 1982 

GAMBIA (E) 

Ministry of Finance and Trade 
The Quadrangle 

Banjul 

Gambia 

GERMANY, FEDERAL REPUBLIC OF (E) 

H.E. Mr. Ulrich Sahm 
Ambassador 
Permanent Representative of the Federal Republic 
of Germany to the International Organizations 
at Geneva 

Chemin du Petit-Saconnex 28/C 
Case postale 191 

1211 Genève 19 Tel: 33 50 00 

Dr. Erich Rombach* 
Counsellor (Economic Affairs) 
Permanent Delegation of the Federal Republic 
of Germany to the International Organizations 
at Geneva 

GHANA (E) 

H.E. Mr. William Ato Wilson 
Ambassador 
Permanent Representative of Ghana to 
the Office of the United Nations and 
Specialized Agencies at Geneva 

Rue de Moillebeau 56 

1209 Geneve Tel: 34 91 50 

GRECE (F) 

S.E. Monsieur Anghélos Chorafas 
Ambassadeur 
Représentant permanent de la Grèce 
auprès de l'Office des Nations Unies 
à Genève 

Monsieur Alexandre Liontas* 
Ministre-Conseiller (Affaires commerciales) 
Mission permanente de la Grèce auprès 
de l'Office des Nations Unies à Genève 

Rue Pedro-Meylan 3 (7ème étage) 

1208 Genève Tel: 36 16 27 
36 02 81 



No. 251/Rev.l/Corr.8 
Page 14 
2 August 1982 

GUYANA (E) 

H.E. Dr. C.H. Grant 
Ambassador 
Guyana High Commission 
Palace Court 3 
Bayswater Road 

GB-London W2 4LP Tel: 01-229-7684/8 

HAITI (F) 

S.E. Monsieur Nyll Calixte 
Ambassadeur 
Mission permanente de Haïti 

auprès de l'Office des Nations Unies 
à Genève 

Chemin du Pont-Cearol 19 

1290 Versoix Tel: 55.41.61 

HAUTE-VOLTA (F) 

S.E. Monsieur Pierre Ilboudo 

Ambassadeur 
Ambassade de la République de Haute-Volta 
Place Guy d'Arezzo 16 

B-1060 Bruxelles Tel: 345 99 11/12 

HONGRIE (E) + (F) 

Monsieur Ferenc Furulyas 
Représentant Permanent auprès du GATT 
Conseiller commercial 
Mission permanente de la République populaire 
hongroise auprès de l'Office des Nations Unies 
à Genève 

Section commerciale 
Chemin des Mines 2 (3ème étage) 

1202 Genève Tel: 31 74 84 
31 51 36 

Dr. Peter Naray* 
Premier Secrétaire 

All correspondence and documents should be addressed to the Guyana 
High Commission. 



No. 251/Rev. 
Page 19 

REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DE MADAGASCAR (F) 

S.E. Monsieur Maxime Pascal Zafera 
Ambassadeur 
Représentant permanent de la République 
démocratique de Madagascar auprès de 
l'Office des Nations Unies à Genève 

Rue Lamartine 24/A 

1203 Genève Tel: 45 01 40/49 
MALTA (E) 

Mr. Evarist Saliba 
Permanent Representative of Malta to 

the Office of the United Nations 
at Geneva 

Parc du Château-Banquet 2 

1202 Genève Tel: 31 05 80 
31 05 89 

REPUBLIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE (F) 

S.E. Monsieur l'Ambassadeur 
Ambassade de la République islamique 
de Mauritanie 

Avenue de la Colombie 6 

B-1050 Bruxelles Tel: 660 49 38/39 

MAURITIUS (E) 

Mr. Raymond Chasle 
Permanent Representative of Mauritius 
to the Office of the United Nations 
at Geneva 

Rue des Bollandistes 68 

B-1040 Bruxelles Tel: 733 99 88 



No. 251/Rev.l/Corr.8 
Page 20 
2 August 1982 

KINGDOM OF THE NETHERLANDS (E) 

H.E. Mr. F. van Dongen 
Ambassador 
Permanent Representative of the Kingdom 
of the Netherlands to the Office 
of the United Nations at Geneva 

Rue de Moillebeau 56 

1209 Genève Tel: 33 73 50 

Mr. J.N. Feij* 
Minister 
Permanent Mission of the Kingdom 
of the Netherlands to the Office 
of the United Nations 

NEW ZEALAND (E) 

H.E. Mr. Terence C. O'Brien 
Ambassador 
Permanent Representative of New Zealand to the 
Office of the United Nations at Geneva 

Chemin du Petit-Saconnex 28/A 
Case postale 84 

1211 Geneve 19 Tel: 34 95 30 

NICARAGUA (Sp) + (E) 

H.E. Dr. Gustavo Adolfo Vargas Escobar* 
Ambassador 
Permanent Representative of Nicaragua to the 
Office of the United Nations at Geneva 

Rue de Roveray 16 

1207 Genève Tel: 36 66 44 

H.E. Mr. César Vega* 
Ambassador 
Deputy Permanent Representative of Nicaragua 

to the Office of the United Nations 
at Geneva 

Mr. Ivan Garay 
Minister Counsellor 
Deputy Permanent Representative 



No. 251/Rev.l/Corr.8 
Page 23 
2 August 1982 

POLAND (E) 

Mr. Janusz Kaczurba 
Permanent Representative to GATT 
Permanent Representation of the Polish 
People's Republic to the Office of the 
United Nations at Geneva 

Chemin de l'ancienne route 15 

1218 Grand-Saconnex Tel: 98 11 61 

PORTUGAL (F) 

S.E. Dr. Fernando José Reino 
Ambassadeur 
Représentant permanent du Portugal auprès de 
l'Office des Nations Unies à Genève 

Rue de Varembé 9-11 

1211 Genève 20 Tel: 33 89 42 

M. Fernao Favila Vieira* 
Ministre plénipotentiaire 
Représentant permanent adjoint 

ROUMANIE (F) 

Monsieur Nicolae Dumitrescu 
Représentant permanent auprès du GATT 
Ministre-Conseiller 
Directeur à la Direction des Accords Commerciaux 
et Affaires Juridiques 

Ministère du Commerce Extérieur et de la Coopération 
Economique Internationale 

R-Bucarest 

Monsieur Liviu Paunescu 
Représentant résident auprès du GATT 
Premier Secrétaire (Affaires économiques) 
Mission permanente de la République socialiste 
de Roumanie auprès de l'Office des 
Nations Unies à Genève 

Villa "La Perrière" 
Route de Cologny 

1223 Cologny, Genève Tel: 52 29 76 
52 10 90 

Monsieur Dumitru Deac* 
Représentant résident adjoint auprès du GATT 
Troisième Secrétaire 
Mission permanente de la République socialiste 
de Roumanie auprès de l'Office des 
Nations Unies à Genève 



No. 251/Rev.l/Corr.8 
Page 24 
2 August 1982 

RWANDA (F) 

S.E. Monsieur Mathieu Ngirumpatse 
Ambassadeur extraordinaire et plénipotentiaire 
Représentant permanent de la République Rwandaise 
auprès de l'Office des Nations Unies et des 
Institutions spécialisées à Genève 

Beethovenallee 72 

D-5300 Bonn/Bad Godesberg Tel: 35 50 58 

SENEGAL (F) 

S.E. Monsieur Alioune Sene 
Ambassadeur 
Représentant permanent de la République du Sénégal 
auprès de l'Office des Nations Unies et des 
Institutions spécialisées à Genève 

Rue de la Servette 93 

1202 Genève Tel: 34 53 00 

SIERRA LEONE (E) 

H.E. Birch Momodou Conte 

Ambassador Extraordinary and Plenipotentiary 
Permanent Representative to GATT 
Sierra Leone Embassy 
Via Asmara 3-5 

1-00199 Rome Tel: 811 9401/02/03 

SINGAPORE, REP. OF (E) 

H.E. Mr. Tai Soo Chew 
Ambassador, 
Permanent Representative of Singapore to 

the Office of the United Nations at Geneva 
Rue Antoine Cartaret 6 Bis 

1202 Geneve Tel: 44 73 30 

SOUTH AFRICA (E) 

H.E. Mr. Oscar van Oordt 
Ambassador Extraordinary and Plenipotentiary 
Permanent Representative of South Africa 

to the Office of the United Nations at Geneva 
Rue du Rhone 114 

1204 Genève Tel: 35 78 03/02/01 



No. 251/Rev.l/Corr 
Page 35 
2 August 1982 

SWAZILAND (E) 

The Minister for Foreign Affairs 
Ministry of Foreign Affairs 
P.O. Box 518 

Mbabane 

TONGA (E) 

The Minister for Foreign Affairs 

Nuku'alofa 

TUVALU (E) 

The Minister for Foreign Affairs 

Funafuti 

UNITED ARAB EMIRATES (E) 

Permanent Representative of the United Arab 

Emirates to the Office of the 
United Nations at Geneva 

Rue de Moillebeau 58 

1209 Geneve 19 Tel: 33 43 30 

YEMEN, POP. DEM. REP. (E) 

H.E. Mr. M.S. Al-Qutaish 
Ambassador 
Permanent Representative of the People's 
Dem. Rep. of Yemen to the Office of the 
United Nations at Geneva 

Chemin de la Voie creuse 16 

1202 Genève Tel: 33 39 60 
33 39 69 



No. 251/Rev.l/Corr.8 
Page 36 
2 August 1982 

OTHER NON-MEMBERS OF GATT INVITED TO SESSIONS OF 
THE COMMITTEE ON TRADE AND DEVELOPMENT/AUTRES PAYS 

NON MEMBRES DU GATT INVITES AUX SESSIONS DU 
COMITE DU COMMERCE ET DU DEVELOPPEMENT 

BOLIVIA (Sp) + (E) 

H.E. Dr. Agustin Saavedra Weise 
Ambassador 
Permanent Representative of Bolivia to the Office 
of the United Nations at Geneva 

Place Isaac Mercier 3 
B.P. 73 

1211 Genève 1 Tel: 31 30 96 
31 27 25 

BULGARIA (E) 

H.E. Mr. Konstantine Tellalov 
Ambassador 
Permanent Representative of the People's 
Republic of Bulgaria to the Office of 
the United Nations at Geneva 

Chemin des Crêts-de-Pregny 16 

1218 Grand-Saconnex Tel: 98 03 00/01/02 

Mr. Latchesar Petrov* 
First Secretary 
Permanent Delegation of the People's Republic 
of Bulgaria to the Office of the 
United Nations at Geneva 

COSTA RICA (Sp) + (E) 

H.E. Mrs. Marta E. Odio Benito 
Ambassador 
Deputy Permanent Representative of Costa Rica 

to the Office of the United Nations 
at Geneva 

Rue de la Servette 89 

1202 Genève Tel: 34 41 06 


